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1.  676/16 02.02.2015 2011-12 03/31R/2015-16 45,281 18,565 90,562 

2.  1 677/16 02.02.2015 2012-13 04/3I1/2015-16 76,933 22,311 1,53,866 

3.  676/16 02.02.2015 2013-14 O5/31P/2O15-16 93,425 15,882 1,86,850 
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c:1cj 5[ fu 	ft-iicp 08.06.2018 cfT 31c'1cP'1 Fll 'iiIll 3{lC1ct) tm 1ii 

dc'1 IeCl 	Tfk, 	l'3c31T (ft1g)) ?j 	CtI 	 1: 5zIT TjRT[ 

Whether the service tax on the supply of foods and drinks will be the part of 
sale price or not and consequently the vat will be leviable on the value of the food 
including the service tax or the value of the food excluding the service tax. 

1l'11 qR 4tt zft 	* jqcci fuk 	zr 1P1ci 	izir 

"The Service tax as charged for supply of food and beverages shall constitute a part of the 

sale price and the Value Added Tax (VAT) is leviable on the value of food and beverages 

including the service tax." 

9l'141 j5 	 * \3yctc1 ThU1 * 	T CPl &fT 

"We are of the considered view that since the VAT is leviable on whole value the food 

and beverages as supplied by the assessee and the definition of 'sale price' includes any 

statutory levy or any sum charged for anything done by the dealer in respect of the 

goods or services rendered at the time of or before the delivery thereof, except the tax 

impposed under the RVAT Act, therefore, the service tax as charged for supply 6f food 

and beverages, shall be covered under the definition of 'sale price' and resultantly 

exigible to VAT." 
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